様式第６号（第３条第３項第６号）

年  月  日

独 立 開 業 資 金 融 資 開 業 届

   八街市長     様

申請者 所  在  地

氏名又は法人名

（代表者名）         〇印

電 話 番 号

 独立開業資金を受けた事業について、下記のとおり開業しましたので、八街市中小企

業資金融資条例施行規則第３条第３項の規定により報告します。

記

事業所の場所  八街市

開 業 の 日       年   月   日

許認可取得日 年  月  日 許認可番号